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 Gesamtwertung  Finalcup  Luftpistole (Vorkampf)  

Platz Name Vorname Verein 1.Vorkampf 2.Vorkampf Gesamt

1 Völker Agnes Lichtenstein 95,7 97,7 193,4

2 Görner Jacqueline Knauthain 96,7 96,1 192,8

3 Mühlig Cordula Knauthain 96,6 95,9 192,5

4 Graichen Matthias Rötha 94,7 97,1 191,8

5 Dietrich Alexander PSV 95,8 95,0 190,8

6 Clauß Daniel Oelsnitz 95,7 95,1 190,8

7 Schnabel Ronny Lichtenstein 97,2 92,5 189,7

8 Coriand Brit Knauthain 91,7 97,6 189,3

8 Löffler Dirk Oelsnitz 93,4 95,9 189,3

10 Wetzel Estella Zwickau 95,7 93,3 189,0

11 Poppe René Rötha 92,8 95,7 188,5

11 Fläschendräger Aron Oelsnitz 91,9 96,6 188,5

13 Winter Thomas Lichtenstein 95,8 92,6 188,4

14 Gräfe Christian Rötha 92,8 95,2 188,0

15 Falkenberg Anneliese Zwickau 92,1 94,3 186,4

16 Winter Nick Lichtenstein 97,4 88,4 185,8

17 Maßalsky Maik Oelsnitz 94,7 89,4 184,1

18 Jaeschke Bernd PSV 91,6 91,9 183,5

19 Hilpert Daniel Rötha 93,3 89,4 182,7

20 Vorwerk Katrin Knauthain 86,0 95,6 181,6

21 Dr. Barth Jürgen Zwickau 92,3 87,3 179,6

22 Apelt Siegfried PSV 88,9 90,0 178,9

23 Lehmann Christian PSV 90,9 87,0 177,9

24 Lask Alfred PSV 90,2 86,6 176,8

25 Walther Mario Knauthain 88,0 83,6 171,6

26 Wetzel Carmen Zwickau 83,7 84,2 167,9

A-Finale B-Finale



B-Finale
Stand Name Vorname Verein Vorkampf 1.S. 2.S. 3.S. 1.S. 2.S. 3.S. Summe

2 1 Schnabel Ronny Lichtenstein 189,7 9,6 9,6 10,1 10,3 7,5 10,0 57,1

1 2 Löffler Dirk Oelsnitz 189,3 9,9 9,5 10,5 10,5 10,4 9,6 60,4

3 3 Wetzel Estella Zwickau 189,0 6,2 10,6 9,1 9,2 10,5 8,1 53,7

4 4 Poppe René Rötha 188,5 8,0 9,9 9,3 9,1 7,1 7,8 51,2

5 5 Fläschendräger Aron Oelsnitz 188,5 6,8 9,7 7,5 9,3 9,6 8,0 50,9

6 6 Winter Thomas Lichtenstein 188,4 7,6 7,3 4,4 8,9 8,1 8,2 44,5

Platz Stand Name Vorname Verein 1.StS. 2.StS. 1.StS. 2.StS. 1.StS. 2.StS. 1.StS. 2.StS. 1.StS. 2.StS. Finalergebnis

2 1 Schnabel Ronny Lichtenstein 9,0 9,7 9,2 10,0 9,6 8,4 9,0 9,9 9,0 8,2 149,1

1 2 Löffler Dirk Oelsnitz 7,7 10,0 10,2 6,3 10,2 9,9 10,7 9,0 10,2 9,6 154,2

3 3 Wetzel Estella Zwickau 9,0 9,6 10,5 9,6 8,6 9,6 9,2 9,5 129,3

4 4 Poppe René Rötha 8,5 10,5 10,6 10,3 10,6 7,4 109,1

5 5 Fläschendräger Aron Oelsnitz 10,6 9,1 9,9 8,9 89,4

6 6 Winter Thomas Lichtenstein 9,1 7,9 61,5

Sieger



A-Finale
Stand Name Vorname Verein Vorkampf 1.S. 2.S. 3.S. 1.S. 2.S. 3.S. Summe

1 1 Völker Agnes Lichtenstein 193,4 10,4 8,1 10,3 10,4 10,3 9,8 59,3

3 2 Görner Jacqueline Knauthain 192,8 9,0 9,1 9,2 8,8 10,2 10,7 57,0

6 3 Mühlig Cordula Knauthain 192,5 7,7 8,8 10,7 7,8 8,5 9,5 53,0

5 4 Graichen Matthias Rötha 191,8 9,1 8,6 9,8 10,3 6,8 8,8 53,4

2 5 Dietrich Alexander PSV 190,8 10,4 9,5 9,6 9,8 9,1 10,3 58,7

4 6 Clauß Daniel Oelsnitz 190,8 9,0 9,6 8,5 10,4 9,8 9,5 56,8

Platz Stand Name Vorname Verein 1.StS. 2.StS. 1.StS. 2.StS. 1.StS. 2.StS. 1.StS. 2.StS. 1.StS. 2.StS. Finalergebnis

1 1 Völker Agnes Lichtenstein 9,5 9,6 9,5 10,3 9,1 9,6 10,1 8,7 9,9 8,9 154,5

2 2 Görner Jacqueline Knauthain 10,0 10,5 9,8 10,2 7,8 9,2 9,1 9,9 8,3 9,4 151,2

6 3 Mühlig Cordula Knauthain 10,3 9,6 72,9

5 4 Graichen Matthias Rötha 10,0 10,5 10,3 10,1 94,3

3 5 Dietrich Alexander PSV 9,6 9,7 10,1 8,7 9,3 8,0 7,6 9,6 131,3

4 6 Clauß Daniel Oelsnitz 8,9 10,5 10,0 10,6 8,1 8,5 113,4

Sieger



      Mannschaftswertung LP
Platz
1 Lichtenstein 1 2 3 4

Name Winter, T. Winter, N. Völker Schnabel
1VK 95,8 97,4 95,7 97,2
2VK 92,6 88,4 97,7 92,5

Gesamt 757,3

6 Zwickau 1 2 3 4

Name Falkenberg Wetzel, E. Dr. Barth Wetzel, C.
1VK 92,1 95,7 92,3 83,7
2VK 94,3 93,3 87,3 84,2

Gesamt 722,9

2 Knauthain 1 2 3 4

Name Coriand, B. Görner Vorwerk Mühlig
1VK 91,7 96,7 86,0 96,6
2VK 97,6 96,1 95,6 95,9

Gesamt 756,2

5 PSV 1 2 3 4

Name Dietrich Lask Apelt Jaeschke
1VK 95,8 90,2 88,9 91,6
2VK 95,0 86,6 90,0 91,9

Gesamt 730,0

3 Sgi Oelsnitz 1 2 3 4

Name Maßalsky Flaschendräger Löffler Clauß
1VK 94,7 91,9 93,4 95,7
2VK 89,4 96,6 95,9 95,1

Gesamt 752,7

4 Rötha 1 2 3 4

Name Hilpert Poppe Gräfe Graichen
1VK 93,3 92,8 92,8 94,7
2VK 89,4 95,7 95,2 97,1

Gesamt 751,0



Gesamtwertung Finalcup Luftgewehr (Vorkampf)

Platz Name Vorname Verein 1.Vorkampf 2.Vorkampf Gesamt

1 Sperling Torsten Deutschenbora 102,2 99,5 201,7

2 Wurziger Jens Reichenbach 100,4 101,2 201,6

3 Reuter Maxi Deutschenbora 99,6 101,6 201,2

4 Heim Nicole PSV 98,8 100,9 199,7

5 Wilfert Florian Reichenbach 99,9 99,8 199,7

6 Dietrich Maria PSV 102,4 96,0 198,4

7 Fesel Stefanie Deutschenbora 94,1 103,0 197,1

8 Fallack Ines Roßwein 98,8 97,5 196,3

9 Staer Robin Roßwein 96,4 98,8 195,2

9 Lorenz Heiko Deutschenbora 99,2 96,0 195,2

11 Kremer Sieglinde Roßwein 96,9 98,0 194,9

12 Lubbe Lucia-Maria Reichenbach 93,0 97,4 190,4

13 Staer Peter Roßwein 90,3 98,7 189,0

13 Löchel Stephanie PSV 96,7 92,3 189,0

15 Dittrich Siegfried Reichenbach 95,5 93,0 188,5

16 Dietrich Diana PSV 92,5 89,6 182,1

17 Bartsch Michael Böhlen-Rötha 88,9 90,9 179,8

18 Peter Mary-Ann PSV 84,7 94,3 179,0

19 Dachroth Sören Böhlen-Rötha 92,2 81,2 173,4

20 Sträche-Flegel Christoph Böhlen-Rötha 82,6 86,9 169,5

21 Graichen Matthias Böhlen-Rötha 77,8 87,0 164,8

A-Finale B-Finale



B-Finale
Stand Name Vorname Verein Vorkampf 1.S. 2.S. 3.S. 1.S. 2.S. 3.S. Summe

5 1 Fallack Ines Roßwein 196,3 10,2 9,5 8,7 10,1 9,8 9,3 57,6

4 2 Lubbe Lucia-Maria Reichenbach 190,4 10,3 10,2 9,8 8,3 9,7 10,2 58,5

1 3 Fesel Stefanie Deutschenbora 197,1 10,2 10,7 9,2 10,4 10,2 9,8 60,5

6 4 Kremer Sieglinde Roßwein 194,9 9,4 9,5 8,7 10,6 8,5 10,5 57,2

3 5 Lorenz Heiko Deutschenbora 195,2 10,7 9,2 9,7 9,6 10,7 8,7 58,6

2 6 Staer Robin Roßwein 195,2 10,3 10,5 9,6 10,0 10,1 9,9 60,4

Platz Stand Name Vorname Verein 1.StS. 2.StS. 1.StS. 2.StS. 1.StS. 2.StS. 1.StS. 2.StS. 1.StS. 2.StS. Finalergebnis

1 1 Fallack Ines Roßwein 10,3 9,8 10,4 10,4 10,5 10,2 10,1 10,3 10,2 10,8 160,6

6 2 Lubbe Lucia-Maria Reichenbach 8,6 8,9 76,0

2 3 Fesel Stefanie Deutschenbora 9,9 8,1 10,1 9,9 9,9 10,1 10,1 10,9 10,0 9,7 159,2

5 4 Kremer Sieglinde Roßwein 9,5 9,7 9,6 10,1 96,1

3 5 Lorenz Heiko Deutschenbora 9,8 8,8 10,4 10,2 10,6 9,2 10,8 10,8 139,2

4 6 Staer Robin Roßwein 8,6 9,2 9,2 9,9 8,1 10,1 115,5

Sieger



A-Finale
Stand Name Vorname Verein Vorkampf 1.S. 2.S. 3.S. 1.S. 2.S. 3.S. Summe

5 1 Wilfert Florian Reichenbach 199,7 9,6 9,8 9,9 9,9 9,2 9,9 58,3

3 2 Heim Nicole PSV 199,7 9,9 10,1 9,9 10,0 9,6 9,8 59,3

6 3 Dietrich Maria PSV 198,4 9,0 8,7 10,5 10,3 8,7 9,0 56,2

2 4 Sperling Torsten Deutschenbora 201,7 10,4 10,0 9,7 10,5 10,3 10,5 61,4

1 5 Reuter Maxi Deutschenbora 201,2 9,7 10,7 10,4 10,6 10,3 10,3 62,0

4 6 Wurziger Jens Reichenbach 201,6 8,8 10,8 10,3 9,7 10,2 8,7 58,5

Platz Stand Name Vorname Verein 1.StS. 2.StS. 1.StS. 2.StS. 1.StS. 2.StS. 1.StS. 2.StS. 1.StS. 2.StS. Finalergebnis

4 1 Wilfert Florian Reichenbach 10,4 10,0 10,7 10,3 10,0 9,2 118,9

3 2 Heim Nicole PSV 9,3 10,3 9,7 10,2 10,3 10,4 10,1 9,4 139,0

6 3 Dietrich Maria PSV 9,8 9,3 75,3

1 4 Sperling Torsten Deutschenbora 9,9 9,7 10,7 10,5 10,5 10,5 10,4 10,5 10,5 10,5 165,1

2 5 Reuter Maxi Deutschenbora 9,8 10,6 9,7 9,4 10,4 10,1 10,7 10,5 9,5 10,1 162,8

5 6 Wurziger Jens Reichenbach 10,7 9,1 8,6 10,6 97,5

Sieger



                       Mannschaftswertung LG

Platz
3 Roßwein 1 2 3 4

Name Fallack Kremer Staer, P. Staer, R.
1VK 98,8 96,9 90,3 96,4
2VK 97,5 98,0 98,7 98,8

Gesamt 775,4

5 Böhlen-Rötha 1 2 3 4

Name Dachroth Sträche-Flegel Bartsch Graichen
1VK 92,2 82,6 88,9 77,8
2VK 81,2 86,9 90,9 87,0

Gesamt 687,5

1 Deutschenbora 1 2 3 4

Name Reuter Fesel Sperling Lorenz
1VK 99,6 94,1 102,2 99,2
2VK 101,6 103,0 99,5 96,0

Gesamt 795,2

2 Reichenbach 1 2 3 4

Name Dittrich Wilfert Lubbe Wurziger
1VK 95,5 99,9 93,0 100,4
2VK 93,0 99,8 97,4 101,2

Gesamt 780,2

4 PSV 1 2 3 4

Name Löchel Dietrich, D. Dietrich, M. Heim
1VK 96,7 92,5 102,4 98,8
2VK 92,3 89,6 96,0 100,9

Gesamt 769,2




